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ブレードがカバーで保護され
使用時はカバーを片手で簡単操作

特許取得のスリムなカバーで、
手元の見やすさや握りやすさを追求
(特許第6820214号、特許第5537880号)

Unique shape of safety mechanism/Operability独自の安全機構と操作性

販売名：セーフティーナイフ
医療機器認証番号：219ABBZX00187000

単回使用・γ線滅菌

特許第6820214号、特許第5537880号

セーフティーナイフ

使用方法パッケージ

押しボタンを指で押し、押した状態でそのま
ま後ろに「カチッ」と作動音がするまで引き
戻してください。その際、カバーが完全に固
定されていることを確認してください。

1. ブレードの突き出し方法

押しボタンを指で前方向へ押し出してくだ
さい。その際、カバーが完全にブレードを収納
した状態で固定されていることを確認して
ください。

2. ブレードの収納方法
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REF.番号 品番コード 商品JANコード １箱入数 定価（税抜）
000MK6201 4560146928287 5本
000MK6202 4560146928294 5本
000MK6322 4560146928317 5本
000MK6422 4560146928331 5本 ¥12,000

¥15,000
¥6,500
¥6,500

000MK6424 4560146928348 5本

ID-ST15J 
ID-ST225J
ID-CPU22J
ID-SLU22J
ID-SLU24J
ID-SLU275J
ID-SLU28J
ID-CCR22J
ID-CCR24J
ID-CCR275J 
ID-CCR28J
ID-VKB20J

000MK6427 4560146928362 5本
000MK6428 4560146928379 5本 ¥12,000

¥12,000
¥12,000

000MK6522 4560146928393 5本
000MK6524 4560146928409 5本
000MK6527 4560146928423 5本
000MK6528 4560146928430 5本

ストレートナイフ 15°
ストレートナイフ 22.5°
クレセントナイフ 2.2ｍｍ
スリットナイフ 2.2ｍｍ
スリットナイフ 2.4ｍｍ 
スリットナイフ 2.75ｍｍ 
スリットナイフ 2.8ｍｍ
クリアコーニアルナイフ 2.2mm 
クリアコーニアルナイフ 2.4mm 
クリアコーニアルナイフ 2.75ｍｍ 
クリアコーニアルナイフ 2.8ｍｍ 
MVRナイフ 20G Bent

ストレートナイフ 15°
ストレートナイフ 22.5°
クレセントナイフ 2.2ｍｍ
スリットナイフ 2.2ｍｍ
スリットナイフ 2.4ｍｍ 
スリットナイフ 2.75ｍｍ 
スリットナイフ 2.8ｍｍ
クリアコーニアルナイフ 2.2mm 
クリアコーニアルナイフ 2.4mm 
クリアコーニアルナイフ 2.75ｍｍ 
クリアコーニアルナイフ 2.8ｍｍ 
MVRナイフ 20G Bent 000MK6620 4560146928454 5本 ¥10,000

¥12,000
¥12,000
¥12,000
¥12,000

品名
定価一覧表

ID-ST15J

w=1.5mmAngle22.5°ID-ST225J

REF. 番号
AngIe15° w=1.5mm

ストレートナイフ

2
.0

2.0mm ドット表示
1mm幅の位置を点で表示しており、
サイドポート作成の目安となります。

定価：6,500円（5本/箱）

45°

6.0mmBeveI Up
AngIe45°

スリットナイフ

2.0mm

2
.4

ライン表示
刃先から2.0mmの位
置にラインと最大幅の
表示があり、トンネル
作成の目安となります。

定価：12,000円（5本/箱）
REF. 番号

ID-SLU275J

ID-SLU24Jw=2.2mmID-SLU22J

w=2.8mmID-SLU28J

w=2.4mm

w=2.75mm 2
.8

2
.7

5

2
.42
.2

ライン表示
刃先から2.0mmの位
置にラインと最大幅の
表示があり、トンネル
作成の目安となります。

クリアコーニアルナイフ

45°

6.0mm
DoubIe BeveI
AngIe45°

定価：12,000円（5本/箱）

ID-CCR24J

ID-CCR275J

ID-CCR22J

ID-CCR28J

REF. 番号
w=2.2mm w=2.4mm

w=2.8mmw=2.75mm

2
.4

2
.7

5

2
.8

2
.2

2
.4

2.0mm

クレセントナイフ

REF. 番号
ID-CPU22J w=2.2mm

定価：15,000円（5本/箱）

AngIe45°

BeveI Up
45°

6.0mm

MVRナイフ

REF. 番号
ID-VKB20J

定価：10,000円（5本/箱）

w=1.3mm
　=0.9mm

AngIe45°

6.0mm

45°


